PACKAGING
Commercializzata a singolo pezzo
ADATTATORE PER PIASTRE
Consente l‘utilizzo delle viti VGS a 45° su piastre
realizzate con fori senza la svasatura
PRATICITÀ D‘USO
Zigrinatura superficiale antiscivolo e forma
cilindrica facilmente maneggiabile

L
FV
ETA 11/0030
CODICI E DIMENSIONI
Giunzioni acciaio - legno
VGU: acciaio al carbonio Fe37 con zincatura  galvanica.
Utilizzo in classe di servizio 1 e 2 (EN 1995:2008).
tipo descrizione d1 [mm] supporto
VGS connettore tutto filetto testa svasata 9
CAMPO D‘IMPIEGO
PRODOTTI ADDIZIONALI - FISSAGGI
SOLLECITAZIONI MATERIALE E DURABILITÀ
codice vite pz/conf
HUS945 VGS Ø 9 1
codice d1 [mm] L [mm] TX pz/conf
VGS9160 9 160 TX40 20
VGS9200 9 200 TX40 20
VGS9240 9 240 TX40 15
VGS9280 9 280 TX40 15
VGS9320 9 320 TX40 10
VGS9360 9 360 TX40 10
RONDELLA VGU
VGS
VGU - 03
LF